“ADMINISTRAR É SABER PRIORIZAR AS NECESSIDADES”

RUA HORTÊNCIA Nº 254 – CENTRO – QUEIMADOS, RJ – CEP: 26383-250 TEL.: (21) 2665-2206 - E-MAIL: semad@queimados.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Queimados
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Gabinete da Secretária

Atos da Secretária Municipal de Administração

ATO N.º 064 – 12ª CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO 2012

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das suas atribuições
legais e CONSIDERANDO

a Lei n.º1141/13, que cria cargos de provimento para concurso público na estrutura
organizacional da Secretaria Municipal de Educação, Processo: 0034/2013/05;

a relação de candidatos classificados no Concurso Público para provimentos de
cargos de Profissionais do Magistério e Apoio Escolar, Processo n.º 6790/2013/05;

RESOLVE convocar o candidato, segundo a
ordem de classificação para entrega da
documentação exigida no edital, juntamente
com os exames médicos publicados nos sites
www.queimados.rj.gov.br e www.cepuerj.uerj.br
conforme a seguir:

Local: Secretaria Municipal de Administração – SEMAD - Rua Hortência, n.º 254,
Centro, Queimados, RJ.
Dias 27/05 a 12/06/2015.
Horário: das 10h às 16h

PROFESSOR II – AC

Candidatos Convocados  Colocação

ROSA MARIA PEREIRA 431

MARIA DA GLORIA GOMES LIMA 432

RUTH GOMES FORTUNATO 433

ROSIMAR DE OLIVEIRA FERREIR 434

MARIA APARECIDA LEAL NOGUEIRA FREIRE 435

MARTA MARIA MARTINS VIEIRA 436

ROSA CAEIRO LEITE MINGUTA 437

MARCIA FLAUSINO DOS SANTOS 438

MARIA CRISTINA CAVATTI MENEZES 439

CLAUDIA PEREIRA 440

SONIA MARIA MOTA DIAS DA SILVA 441

ISABEL CRISTINA DA SILVA FREITAS 442

ROSALICE MENDES 443

ROSANGELA DE OLIVEIRA FERREIRA 444

ROSEMERE GOMES TERTULINO DO NASCIMENTO 445

DIVA PEREIRA LIGER 446

CRENI SOAREZ DE GOUVEA 447

SANDRA CUNHA DE JESUS 448

NOELIA TEIXEIRA MENDES 449

SHIRLEY CIRILO FERREIRA CERQUEIRA 450

ANTONIO CORDEIRO SOBRINHO 451

http://www.queimados.rj.gov.br/

“ADMINISTRAR É SABER PRIORIZAR AS NECESSIDADES”

RUA HORTÊNCIA Nº 254 – CENTRO – QUEIMADOS, RJ – CEP: 26383-250 TEL.: (21) 2665-2206 - E-MAIL: semad@queimados.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Queimados
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Gabinete da Secretária

CLAUDIA BENEDITO RICARDO 452

SHEILA CRISTINA MATOS DOS SANTOS 453

INDIARA MARTINS 454

MONICA BORGES FAGUNDES 455

ALVANIZE BORGES DA SILVA RIBEIRO 456

EUNICE RAMOS CARTONILHO 457

JORGEA BAIAO NOGUEIRA 458

ELISANGELA SANTOS DA SILVA 459

JUSCELINO OLIVEIRA DA SILVA 460

MONICA REGINA NASCIMENTO ALVES 461

IARA SILVA NASCIMENTO DE BRITO 462

  PROFESSOR I – ARTES VISUAIS

Candidatos Convocados  Colocação

JESSICA OREM SOBREIRA 19

HILARIO  FERREIRA DA  SILVA 20

  PROFESSOR I – CIÊNCIAS - AC

Candidatos Convocados  Colocação

MARIANA CASTRO DE VASCONCELOS 20

  PROFESSOR I – EDUCAÇÃO FISICA – AC

Candidatos Convocados  Colocação

CARLOS EDUARDO VAZ LOPES 21

  PROFESSOR I – GEOGRAFIA - AC

Candidatos Convocados  Colocação

JOAO RICARDO BELCHIOR SILVA 27

DANIEL MACIEL NASCIMENTO 28

  PROFESSOR I – HISTÓRIA - AC

Candidatos Convocados  Colocação

THIAGO ROMAO DE ALENCAR 30

RAFAEL DE PAULA FERNANDES MATEUS 31

  PROFESSOR I – LINGUA ESTRANGEIRA INGLÊS – AC

Candidatos Convocados  Colocação

RAFAEL BARCELOS PAES 22

LEANDRO CARVALHO DA MOTTA 23

“ADMINISTRAR É SABER PRIORIZAR AS NECESSIDADES”

RUA HORTÊNCIA Nº 254 – CENTRO – QUEIMADOS, RJ – CEP: 26383-250 TEL.: (21) 2665-2206 - E-MAIL: semad@queimados.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Queimados
Secretaria Municipal de Administração – SEMAD
Gabinete da Secretária

  PROFESSOR I – LINGUA PORTUGUESA – AC

Candidatos Convocados  Colocação

ALICE SOUZA FIRMO 29

LUIZ AUGUSTO VIEIRA DE CARVALHO 30

  PROFESSOR I – MATEMÁTICA – AC

Candidatos Convocados  Colocação

VIVIANE DAS GRACAS DOS SANTOS 20

THIAGO DE AZEVEDO GOMES 21

MARCELO MARTINS DE LIMA 22

  ORIENTADOR EDUCACIONAL – AC

Candidatos Convocados  Colocação

ROSIMARE DA SILVA RODRIGUES 50

JULIANE VASCO MARTINS COELHO 51

ALEXANDRA VALERIA DE CARVALHO GOMES 52

  ORIENTADOR PEDAGÓGICO – AC

Candidatos Convocados  Colocação

NAIZA DE AZEVEDO COSTA 53

  SECRETÁRIO ESCOLAR – AC

Candidatos Convocados - Vacância de cargo Colocação

EMANUELY DE LIMA ARAUJO SILVEIRA 53

  SUPERVISOR ESCOLAR – AC

Candidatos Convocados  Colocação

MILENE LETICIA BITENCOURT  17

Queimados, 27 de maio de 2015.

ANDREIA REGILAYNE RESENDE GONÇALVES

Secretária Municipal de Administração